湖南中烟常德卷烟厂易地技改项目—IT运维系统项目
结算送审承诺书
HNZY/SJ—03—02—2005
致： 湖南中烟工业有限责任公司（以下简称甲方）：
本人（蔡建、总经理 659001198208253237) 系（北京创联致信科技有限公司）的法定代表人，现授权（李忠建、项目经理、342622198912235812)为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、办理（湖南中烟常德卷烟厂易地技改项目—IT运维系统项目）的合同 (201943000236402) 结算处理有关事宜。 我方已按照合同、补充合同及其附件约定，完成合同约定的义务，现就完成事项提交结算资料，申请办理竣工工程项目结算。为对竣工结算文件负责，本着实事求是的原则，我方特此作如下承诺：
1. 我方对报送的“工程竣工结算书”及结算资料的真实性、完整性及全面性负责。提交的结算资料准确地反映了本合同的实际完工情况。
2. 我方保证结算资料已经一次性送至甲方，甲方或甲方委托的造价咨询单位在结算审核过程中（初审、复审）不再接受新增的任何经济性资料。
3. 我方了解并认同甲方已经在本项目中要求使用“工程审计系统”进行内部审核。我方己复核并确认结算书中“项目变更签证索赔目录”的事项已经全部在甲方“工程审计系统”审核或补录完成，无遗漏项。
4. 甲方或甲方委托的造价咨询单位在结算审核过程如发现本合同实际使用的材料或者设备存在与合同、 技术文件、签证不一致情形时，同意甲方或甲方委托的造价咨询单位有权按照“提供不合格材料或者设备”的原则，对我方该材料或者设备不予结算,扣减对应金额。
5. 甲方或甲方委托的造价咨询单位在结算审核过程如发现有错误、相互矛盾的资料，甲方或甲方委托的造价咨询单位有权按照“结算金额最少” 的原则对我方提供的资料进行结算。
6. 在本工程的结算审核过程中，我方愿意配合甲方委托的造价咨询审核本工程造价，积极主动配合咨询机构勘察现场，抽查、核对等相关结算工作，保证结算工作的顺利进行。在接到甲方通知之日起 3日内主动与甲方或甲方委托的中介机构对审，20个工昨日内完成书面反馈对审结果的核对。对审通知到达后20个工作日内不与甲方对审结算的将视为认同甲方的结算审计结果。
7. 在结算对审过程中发现存在漏项或者少报工程量，我方承认属于资料全面完整性不足。经甲方工程投资项目管理部门书面确认同意后，我方将在规定的期限内提交补充资料；我方同意按照 95％的结算金额对限期内进行补充的资料进行工程款结算和支付；如在书面限定的时间内我方未补充提交资料，视为我方放弃漏项或少计工程量部分申请。
8. 合同中约定的违约情况，如在结算审核时发现未按合同处理，我方愿意无条件接受执行合同的违约责任。
9. 我方与项目其他参建单位无合同纠纷，相互之间的索赔已处理完毕，与甲方无关。
10. 我方承担合同结算金额审计核减率超过10％以上的审计费用，同意按照甲方与甲方委托的造价公司签订的合同约定计算方式，计算应承担的审计费。i
I

11. 依据甲方行业管理规定，该项目将由国家烟草专卖局组织竣工结决算后审计。我方了解并认可该管理规定；在国家烟草专卖局组织竣工结决算后审计时发现合同结算金额偏离市场价格、明显高于其他单位结算或审计认为的其他情形，要求甲方调减结算金额时，我方同意接受并执行后审计的意见，调减结算金额；如果结算金额甲方已经支付我方，我方在收到通知后20个工作日内退回甲方（该条款仅适用于由国家烟草专卖局审批且属于应进行竣工结决算后审计的项目）。

                                             法定代表人签字：
                                             授权人签字：
                                             盖章（要求与原合同一致）
                                             日期：